Rua  Bar t i ra ,  1294  -  Perd i zes -  São  Pau lo  -  SP         CEP 05009-000           (11)  3672-2200
www. ins t i tu topar .o rg     -

PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM ANÁLISE DO

COMPORTAMENTO APLICADA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Comissão de Seleção do Programa de Mestrado Profissional em Análise do

Comportamento Aplicada do Instituto Par, no uso de suas atribuições e conforme as

disposições do Edital Nº 1/2025 de abertura do Processo Seletivo para a Turma 2026,

torna pública a relação das inscrições homologadas para participação no referido

processo seletivo.

Após a análise da documentação submetida dentro do prazo estabelecido, foram

homologadas as inscrições dos seguintes candidatos(as):

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1. ALEXANDRE BORGES

2. ALINE DE SOUZA BANDEIRA QUEIROZ

3. ARIANE DIONISIO PEREIRA DE SOUZA

4. BEATRIZ CHAGAS MARTINS

5. BRUNA PEREIRA MENDES

6. CAMILLY CAVALCANTI SALLES

7. FERNANDA DE OLIVEIRA RODRIGUES

8. GRACIELI APARECIDA SILVA LAURINDO

9. IRENE SILVA BARBOSA

10. JEAN PATRICK COELHO

11. JENNIFER TOLEDO CARVALHO DE MORAES

12. JOSÉ ROBERTO NUNES DA SILVA

13. JULIA DOMPIERI DE ASSIS

14. JULIANA BARROS DOS SANTOS

15. JULIANA DE LIMA RUSSIN

16. LARISSA MEGALE DE AGUIAR

Rua  Bar t i ra ,  1294  -  Perd i zes -  São  Pau lo  -  SP         CEP 05009-000           (11)  3672-2200
www. ins t i tu topar .o rg     -

17. LAVINIA PAES DE OLIVEIRA

18. LUANA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS

19. LUCAS MAMPRIN DE LIMA

20. MARCELA BARCELLOS SOBREIRA

21. MARCELLA MOREIRA BORNAL

22. MARIA CATARINA MAIURI DE ANDRADE

23. MARIA EDUARDA DOS SANTOS

24. MARIA EUGÊNIA DA SILVA GAMA APARECIDA

25. MARIANA MALDONADO MARTONI DORNELLAS

26. NATÁLIA GONÇALVES DO MONTE SILVA

27. NATHALIA MALAGONE

28. RENAN OTAVYO FERREIRA

29. RENATA ARRUDA

30. SILMARA DE MEDEIROS SANTOS

31. TEONIO DO CARMO LIMA

32. THÁRCIA DANIELLY DA SILVA

Os(as) candidatos(as) listados(as) acima estão aptos(as) a participar das etapas

subsequentes do processo seletivo, conforme o cronograma previsto no Edital.

Quaisquer dúvidas deverão ser encaminhadas à Secretaria do Programa pelo e-mail:

secretaria@institutopar.org

São Paulo, 17 de outubro de 2025.

Comissão de Seleção

Programa de Mestrado Profissional em Análise do Comportamento Aplicada

Instituto Par – Ciências do Comportamento